
 

Tarif de location 2017 
SALLES MUNICIPALES 

Salles Catégories d’utilisateurs 
Tarifs de location journée 

Samedi/dimanche/jour 
férié ou en semaine 

Tarifs de location  
Forfait week-end 

Streat Kichen 
Polyvalente 

(350 personnes) 

Associations   

Association Landéda GRATUIT 

Association hors Landéda 300 € 450 € 

Autres loueurs   

Entreprise Landéda 250 € 400 € 

Entreprise hors Landéda 450 € 600 € 

Particuliers   

Particuliers Landéda 200 € 350 € 

Particuliers hors Landéda 360 € 510 € 

Salles Catégories d’utilisateurs 
Tarifs de location journée 

Samedi/dimanche/jour 
férié ou en semaine 

Tarifs de location  
Forfait week-end 

Streat Kichen 
Petite 

polyvalente 
(19 personnes) 

Associations   

Association Landéda GRATUIT 

Association hors Landéda 75 € 125 € 

Autres loueurs   

Entreprise Landéda 50 € 100 € 

Entreprise hors Landéda 90 € 140 € 

Particuliers   

Particuliers Landéda 50 € 100 € 

Particuliers hors Landéda 90 € 140 € 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

Caution : 200 € + 100 € 

Taux d’acompte : 30% 

 Option cuisine (Kervigorn) : 50 € 

  

Salles Catégories d’utilisateurs 
Tarifs de location journée 

Samedi/dimanche/jour 
férié ou en semaine 

Tarifs de location  
Forfait week-end 

Kervigorn 
Polyvalente 

(100 personnes) 

   

Associations   

Association Landéda GRATUIT 

Association hors Landéda 225€ 325€ 

Autres loueurs   

Entreprise Landéda 200 € 300 € 

Entreprise hors Landéda 360 € 460 € 

Particuliers   

Particuliers Landéda 150 € 250 € 

Particuliers hors Landéda 270 € 370 € 

   

Salles Catégories d’utilisateurs 
Tarifs de location journée 

Samedi/dimanche/jour 
férié ou en semaine 

Tarifs de location  
Forfait week-end 

Kervigorn 
Multifonction 

(974 personnes) 

   

Associations   

Association Landéda GRATUIT 

Association hors Landéda 600 € 800 € 

Autres loueurs   

Entreprise Landéda 400 € 600 € 

Entreprise hors Landéda 720 € 920 € 

Particuliers   

Particuliers Landéda 400 € 600 € 

Particuliers hors Landéda 720 € 920 € 


